　　　第５９回全国高等学校定時制通信制陸上競技大会参加承諾書 
	 　学校名
 　　及び
   所在地
	 〒                                                       TEL

	 学校長名
	
	 　　　　　 公印

	 顧 問 名
	
	 　　　　　 印


    下記の生徒は、全国高等学校定時制通信制陸上競技大会に参加して差し支えありません。                
          　                                                　　　　　　　 令和６年　　月　　日 
  【女子】                                                                                       
	 No
	     氏　　　　　名
	   参　加　種　目
	 年齢
	 　生 年 月 日
	  健　康　状　態

	 １
	
	
	
	
	

	 ２
	
	
	
	
	

	 ３
	
	
	
	
	

	 ４
	
	
	
	
	

	 ５
	
	
	
	
	

	 ６
	
	
	
	
	

	 ７
	
	
	
	
	

	 ８
	
	
	
	
	

	 ９
	
	
	
	
	

	 10
	
	
	
	
	

	 11
	
	
	
	
	

	 12
	
	
	
	
	

	 13
	
	
	
	
	

	 14
	
	
	
	
	

	 15
	
	
	
	
	

	 16
	
	
	
	
	


· 年齢は令和６年度末時点で記入すること。
